公司完成了首次授予的限制性股票在中国证券登记结算有限公司深

圳分公司的登记手续，并发布了《关于限制性股票首次授予完成的公

告》，授予股份的上市日期为2015年7月10日。

详见2015年07月08日披露于巨潮资讯网

（http://www.cninfo.com.cn）的《关于限

制性股票首次授予完成的公告》。

北京恒华伟业科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

62

十五、重大关联交易

1、与日常经营相关的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生与日常经营相关的关联交易。

2、资产或股权收购、出售发生的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生资产或股权收购、出售的关联交易。

3、共同对外投资的关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期未发生共同对外投资的关联交易。

4、关联债权债务往来

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在关联债权债务往来。

5、其他重大关联交易

□ 适用 √ 不适用

公司报告期无其他重大关联交易。

十六、重大合同及其履行情况

1、托管、承包、租赁事项情况

（1）托管情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在托管情况。

北京恒华伟业科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

63

（2）承包情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在承包情况。

（3）租赁情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在租赁情况。

2、重大担保

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在担保情况。

3、委托他人进行现金资产管理情况

（1）委托理财情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托理财。

（2）委托贷款情况

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在委托贷款。

4、其他重大合同

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在其他重大合同。

十七、其他重大事项的说明

□ 适用 √ 不适用

公司报告期不存在需要说明的其他重大事项。

北京恒华伟业科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

64

十八、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

十九、社会责任情况

□ 适用 √ 不适用

二十、公司债券相关情况

公司是否存在公开发行并在证券交易所上市，且在年度报告批准报出日未到期或到期未能全额兑付的公司

债券

否

北京恒华伟业科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

65

第六节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股 公积金转股 其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 65,232,000 75.00% 1,807,000 0 58,198,500 -7,033,500 52,972,000 118,204,000 67.25%

1、国家持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

2、国有法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、其他内资持股 65,232,000 75.00% 1,807,000 0 58,198,500 -7,033,500 52,972,000 118,204,000 67.25%

其中：境内法人持股 11,649,600 13.39% 0 0 8,737,200 -2,912,400 5,824,800 17,474,400 9.94%

   境内自然人持股 53,582,400 61.61% 1,807,000 0 49,461,300 -4,121,100 47,147,200 100,729,600 57.31%

4、外资持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

其中：境外法人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

   境外自然人持股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

二、无限售条件股份 21,744,000 25.00% 0 0 28,777,500 7,033,500 35,811,000 57,555,000 32.75%

1、人民币普通股 21,744,000 25.00% 0 0 28,777,500 7,033,500 35,811,000 57,555,000 32.75%

2、境内上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

3、境外上市的外资股 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

4、其他 0 0.00% 0 0 0 0 0 0 0.00%

三、股份总数 86,976,000 100.00% 1,807,000 0 86,976,000 0 88,783,000 175,759,000 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、2015 年 1 月 19 日，公司对外披露《首次公开发行前已发行股份上市流通提示性公告》，本次解除

限售股份的数量为 10,413,225 股，占公司股本总额的比例 11.97%；实际可上市流通股份为 7,033,500 股，

占总股本的 8.09%；本次限售股份可上市流通日为 2015 年 1 月 23 日。

2、2015 年 3 月 30 日，公司召开 2014 年年度股东大会审议通过了 2014 年年度权益分派方案，以公司

现有总股本 86,976,000 股为基数，向全体股东每 10 股派 1.00 元人民币现金，同时，以资本公积金向全体

北京恒华伟业科技股份有限公司 2015 年年度报告全文

66

股东每 10 股转增 10 股。权益分派前本公司总股本为 86,976,000 股，权益分派后总股本增至 173,952,000

股。本次权益分派股权登记日为：2015 年 4 月 21 日，除权除息日为：2015 年 4 月 22 日。

3、公司于 2015 年 5 月 28 日分别召开第二届董事会第二十七次会议、第二届监事会第十四次会议，

审议通过了《关于<北京恒华伟业科技股份有限公司限制性股票激励计划（草案）>及其摘要的议案》，该

议案亦经 2015 年 6 月 15 日召开的 2015 年第一次临时股东大会审议通过。